
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новообинцевская средняя общеобразовательная школа» 

Шелаболихинского района Алтайского края 

ПРИКАЗ 

«18» сентября 2020 г.                                                                                         № 83 -1 

с. Новообинцево 

Об организации комиссий по проведению и проверке олимпиадных работ школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденном приказом № 1252 Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 года, на 

основании приказа комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию от 16 

сентября 2020 года № 152 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020 – 2021 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
1. Утвердить состав предметной комиссий школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам  

Состав предметной комиссий 

по общеобразовательным предметам 
o русский язык 

Председатель комиссии Дубовик Светлана Петровна, учитель русского языка и 

литературы 

Член комиссии Пестерева Ольга Михайловна, учитель литературы 

  

o литература 

Председатель комиссии Дубовик Светлана Петровна, учитель русского языка и 

литературы 

Член комиссии Пестерева Ольга Михайловна, учитель литературы 

 

o немецкий язык 

Председатель комиссии Ефимов Владимир Геннадьевич, учитель немецкого 

языка 

Член комиссии Ефимова Елена Викторовна, учитель английского  языка 

 

o математика 

Председатель комиссии Павлихина Наталья Леонидовна, учитель математики 

Член комиссии Буянова Галина Владимировна, учитель математики и 

информатики 

 

o информатика и ИКТ 

Председатель комиссии Буянова Галина Владимировна, учитель математики и 

информатики  

Член комиссии Павлихина Наталья Леонидовна, учитель математики 

 



o физика, астрономия, основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) 

Председатель комиссии Дубовик Иван Васильевич, учитель физики 

Член комиссии Буянова Галина Владимировна, учитель математики и 

информатики 

 

o химия, экология, биология,  география 

Председатель комиссии Куц Римма Михайловна, учитель биологии, химии и 

географии 

Член комиссии Буянова Галина Владимировна, учитель математики и 

информатики 

 

o история, право, обществознание  

Председатель комиссии Панова Татьяна Васильевна, учитель истории и 

обществознания 

Член комиссии Ефимов Владимир Геннадьевич, учитель немецкого 

языка 

 

o искусство (МХК), 

Председатель комиссии Куц Римма Михайловна, учитель МХК 

Член комиссии Пестерева Ольга Михайловна, учитель литературы 

 

2. Возложить на председателей предметных комиссий ответственность за своевременную и качественную 

проверку олимпиадных заданий школьного этапа олимпиады. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 


